RMU:85900 16-04-27 CFR1-40131  002 CFE

CUENTA:70DB04AE07072669

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:6 DEMANDA CONTRATADA kW:6 CORTE A PARTIR:30 JUL 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:271JMV

PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$10,360

$10,360

(DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 1,964.72 1,964.72

Transmisión 0.00 0.00 440.31 440.31

CENACE 0.00 0.00 15.82 15.82

Energía 0.00 0.00 3,716.72 3,716.72

Capacidad 0.00 0.00 2,655.49 2,655.49